
Veselības skrējiens Carnikava 2021
Kopvērtējums 30min skrējiens

Meitenes 2011.- 2008.dz.g Meitenes 2011.- 2008.dz.g

Vieta Vārds Uzvārds Dz.g. 30min ZB spēka Punkti Punkti Vārds Uzvārds Dz.g.

1 Evelīna Misāne 2008 2 3 5 1 Krista Grantskalne 2009

2 Beatrice Sproģe 2010 5 4 9 2 Evelīna Misāne 2008

3 Lauma Līva Saklaure 2010 10 1 11 3 Bernadeta Auniņa 2008

3 Kate Jukāma 2011 6 5 11 4 Alise Brakovska 2011

5 Alise Brakovska 2011 4 8 12 5 Beatrice Sproģe 2010

6 Krista Grantskalne 2009 1 12 13 6 Kate Jukāma 2011

6 Vendija Gudermane 2011 6 7 13 6 Vendija Gudermane 2011

8 Ketija Edžiņa 2011 12 2 14 6 Enija Elekse 2011

9 Ulrika Rūsiņa 2010 6 9 15 6 Ulrika Rūsiņa 2010

10 Enija Elekse 2011 6 11 17 10 Sabīne Kate Bārene 2009

11 Laura Agejeva 2011 13 6 19 10 Lauma Līva Saklaure 2010

12 Sabīne Kate Bārene 2009 10 10 20 12 Ketija Edžiņa 2011

13 Bernadeta Auniņa 2008 3 18 21 13 Laura Agejeva 2011

14 Elza Jukāme 2011 13 16 29 13 Elza Jukāme 2011

15 Alise Rudīte 2009 17 19 36 15 Odrija Everte 2011

16 Madara Terentjeva 2011 16 21 37 16 Madara Terentjeva 2011

17 Odrija Everte 2011 15 24 39 17 Annijka Ūle 2011

18 Annijka Ūle 2011 17 22 39 17 Alise Rudīte 2009

19 Līva Pundiņa 2009 20 23 43 19 Gerda Palma 2010

- Gerda Palma 2010 19 - - 20 Līva Pundiņa 2009

- Luīze Kraukle 2010 20 - - 20 Luīze Kraukle 2010

- Lote Lūse 2011 22 - - 22 Lote Lūse 2011

- Elza Jākobsone 2008 - 13 -

- Patrīcija Janule 2008 - 14 -

- Ance Ancveriņa 2010 - 16 -

- Keita Buķele 2008 - 20 -



Zēni 2011.- 2008.dz.g Zēni 2011.- 2008.dz.g

Vieta Vārds Uzvārds Dz.g. 30min ZB spēka Punkti Punkti Vārds Uzvārds Dz.g.

1 Linards Prombergs 2008 1 2 3 1 Linards Prombergs 2008

2 Nikolajs Skudra 2011 4 1 5 2 Tomass Gusts Gudermanis 2011

3 Tomass Gusts Gudermanis 2011 2 6 8 3 Jēkabs Purviņš 2010

4 Ralfs Kazlovskis 2010 6 5 11 4 Nikolajs Skudra 2011

5 Otto Blaus 2011 4 8 12 4 Otto Blaus 2011

6 Daniels Tupureins 2008 11 2 13 6 Normunds KristsBārenis 2008

7 Normunds Krists Bārenis 2008 6 13 19 6 Ralfs Kazlovskis 2010

7 Markuss Ruso 2011 9 10 19 6 Filips Roberts Jankovskis 2010

9 Jēkabs Purviņš 2010 3 17 20 9 Markuss Ruso 2011

9 Rauls Vītols 2011 16 4 20 9 Gustavs Pazars 2010

11 Filips Roberts Jankovskis 2010 6 15 21 11 Aleksis KristersKalme 2009

11 Gustavs Pazars 2010 9 12 21 11 Daniels Tupureins 2008

13 Roberts Ruditis 2009 14 9 23 13 Rūdolfs Bībers 2010

14 Ēriks Veldre 2010 15 11 26 14 Roberts Ruditis 2009

15 Ernests Lejnieks 2009 20 7 27 15 Ēriks Veldre 2010

16 Aleksis Kristers Kalme 2009 11 21 32 16 Rauls Vītols 2011

17 Andrejs Gerķis 2010 16 18 34 16 Ralfs Kazlovskis 2010

18 Rūdolfs Bībers 2010 13 22 35 16 Andrejs Gerķis 2010

19 Emīls Matīss 2008 19 20 39 19 Emīls Matīss 2008

- Ralfs Kazlovskis 2010 16 - - 20 Daniels Zviedris 2011

- Daniels Zviedris 2011 20 - - 20 Ernests Lejnieks 2009

- Artūrs Uzulēns 2010 20 - - 20 Artūrs Uzulēns 2010

- Andrejs Peredistijs 2011 - 14 -

- Toms Matisons 2011 - 16 -



Zibens spēka skrējiens

Meitenes 2011.- 2008.dz.g

08.09. 22.09. 06.10. Apļi kopā Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 15.09. 1.1km29.09. 1.11kmLaiks kopā
15 14 14 43 1 Lauma LīvaSaklaure 2010 4.42,0 5.04,0 9.46,0

13 14 13 40 2 Ketija Edžiņa 2011 4.50,0 5.07,0 9.57,0

13 13 12 38 3 Evelīna Misāne 2008 4.50,0 5.20,5 10.10,5

12 12 12 36 4 Beatrice Sproģe 2010 5.07,0 5.07,0 10.14,0

12 12 11 35 5 Kate Jukāma 2011 5.16,0 5.32,0 10.48,0

11 10 11 32 6 Laura Agejeva 2011 5.25,0 5.49,0 11.14,0

11 10 11 32 7 Vendija Gudermane 2011 5.30,0 5.54,0 11.24,0

10 11 11 32 8 Alise Brakovska 2011 5.48,0 5.46,0 11.34,0

10 10 11 32 9 Ulrika Rūsiņa 2010 6.23,0 6.06,0 12.29,0

9 10 11 30 10 Sabīne KateBārene 2009 6.24,0 6.11,0 12.35,0

15 0 15 30 11 Enija Elekse 2011 6.15,0 6.46,0 13.01,0

0 13 13 26 12 Krista Grantskalne 2009 4.40.0

13 11 0 24 13 Elza Jākobsone 2008 4.44,0

0 12 12 24 14 Emīlija Terentjeva 2009 4.56,0

0 9 11 20 14 Patrīcija Janule 2008 4.56,0

0 13 0 13 16 Ance Ancveriņa 2010 5.04,0

0 12 0 12 16 Elza Jukāme 2011 5.04,0

0 0 12 12 18 BernadetaAuniņa 2008 5.20,0

11 0 0 11 19 Alise Rudīte 2009 5.27,0

10 0 0 10 20 Keita Buķele 2008 5.31,0

10 0 0 10 21 Madara Terentjeva 2011 5.37,0

0 0 9 9 22 Annijka Ūle 2011 5.47,0

23 Līva Pundiņa 2009 6.20,0

24 Odrija Everte 2011 6.41,0



Zēni 2011.- 2008.dz.g

08.09. 22.09. 06.10. Apļi kopā Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 15.09. 1.1km29.09. 1.11kmLaiks kopā
14 15 15 44 1 Nikolajs Skudra 2011 4.22,0 4.35,0 8.57,0

13 13 13 39 2 Daniels Tupureins 2008 4.23,0 4.51,0 9.14,0

12 12 12 36 2 Linards Prombergs 2008 4.25,0 4.49,0 9.14,0

15 15 0 30 4 Rauls Vītols 2011 5.01,0 4.57,0 9.58.0

10 10 10 30 5 Ralfs Kazlovskis 2010 5.14,0 5.18,0 10.32,0

13 0 14 27 6 Tomass GustsGudermanis 2011 5.20,0 5.13,0 10.33.0

13 0 14 27 7 Ernests Lejnieks 2009 7.00,0 6.57,0 13.57,0

0 13 14 27 8 Otto Blaus 2011 8.44,0 7.29,0 16.13.0

13 0 13 26 9 Roberts Ruditis 2009 4.38,0

13 0 13 26 10 Markuss Ruso 2011 4.44,0

11 12 0 23 11 Ēriks Veldre 2010 4.48,0

11 0 12 23 12 Gustavs Pazars 2010 4.49,0

0 8 9 18 13 Normunds KristsBārenis 2008 4.50,0

0 0 15 15 14 Andrejs Peredistijs 2011 5.13,0

14 0 0 14 15 Filips RobertsJankovskis 2010 5.22,0

13 0 0 13 16 Toms Matisons 2011 5.24,0

0 13 0 13 17 Jēkabs Purviņš 2010 5.38,0

13 0 0 13 18 Andrejs Gerķis 2010 5.43,0

11 0 0 11 19 Artūrs Uzulēns 2010 6.17,0

10 0 0 10 20 Emīls Matīss 2008 6.26,0

0 10 0 10 21 Aleksis KristersKalme 2009 6.50,0

0 10 0 10 22 Rūdolfs Bībers 2010 7.58,0


